25. Igitur non fuit alter talis sicut Achab, qui venundatus est ut faceret malum in conspectu Domini: concitavit enim eum Jezabel uxor sua,

26. Et abominabilis factus est, in tantum ut sequeretur idola, quæ fecerant Amorrhæi, quos consumpsit Dominus à facie filiorum Israel.

27. Itaque cum audisset Achab sermones istos, scidit vestimenta sua, et operuit cilicio carnem suam, jejunavitque et dormivit in sacco, et ambulavit demisso capite.

28. Et factus est sermo Domini ad Eliam Thesbiten, dicens:

29. Nonne vidisti humiliatum Achab coram me? quia igitur humiliatus est mei causâ, non inducam malum in diebus ejus, sed in diebus filii sui inferam malum domui ejus.

24. Si muriere Achab en la ciudad, le comerán los perros: y si muriere en el campo, le comerán las aves del cielo.

25. No hubo pues otro tal como Achab, que se vendió para hacer lo malo delante del Señor: porque Jezabel su mujer lo incitó,

26. Y se hizo abominable, en tanto extremo que seguia los ídolos, que habian hecho los Amorreos, los que consumió el Señor delante de los hijos de Israel.

27. Mas Achab habiendo oido estas palabras, rasgó sus vestiduras, y cubrió su carne con cilicio, y ayunó, y durmió en saco, y anduvo cabizbajo.

28. Y vino palabra del Señor á Elias Thesbita, diciendo:

29. ¿Por ventura no has visto á Achab humillado delante de mí? pues por cuanto se ha humillado por respeto mio, no enviaré el mal en sus dias, sino en los dias de su hijo meteré el mal dentro de su casa.

CAPÍTULO XXII.

El rey Achab engañado de cuatrocientos profetas falsos, y no dando crédito á Micheas que le vaticina su derrota y muerte, sale contra los Syros á Ramoth de Galaad, acompañado de Josaphat rey de Judá; y muere allí atravesado de una saeta. A Achab sucede su hijo Ochozias, y á Josaphat sucede su hijo Joram.

1. Transierunt igitur tres anni absque bello inter Syriam et Israel.

2. In anno autem tertio descendit Josaphat rex Juda ad regem Israel.

3. (Dixitque rex Israel ad seryos suos: Ignoratis quod nostra sit Ramoth Galaad, et negligimus tollere eam de manu regis Syriæ?)

4. Et ait ad Josaphat: Veniesne mecum ad præliandum in Ramoth Galaad?

5. Dixitque Josaphat ad regem Israel: Sicut ego sum, ita et tu: populus meus, et populus

1. Pasaron pues tres años sin guerra entre la Syria é Israel.

2. Mas el año tercero Josaphat rey de Judá descendió al rey de Israel.

3. (Y dijo el rey de Israel á sus siervos: ¿No sabeis que Ramoth de Galaad es nuestra?, y no cuidamos de quitarla de la mano del rey de Syria?)